PAGE
2

СОВЕТ ТАСКАТЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

                                             Р Е Ш Е Н И Е

27.01.2025 г.              № 2
 с. Таскатлы

    О внесении изменений и дополнений в решение Совета Таскатлинского сельского поселения от 21.06.2012г. №  19 «Об утверждении норм и правил

по благоустройству территории Таскатлинского сельского поселения

Колосовского муниципального района Омской области».

Согласно ч. 4 ст. 7 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании п. 1 ст. 2 Федерального закона 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», Уставом Таскатлинского сельского поселения Колосовского муниципального района Омской области, Совет Таскатлинского сельского поселения Колосовского муниципального района Омской области

РЕШИЛ:
        1. Внести в решение Совета Таскатлинского сельского поселения от 21.06.2012г. №  19 «Об утверждении норм и правил по благоустройству территории Таскатлинского сельского поселения Колосовского муниципального района Омской области»,  следующие изменения и дополнения:

        1.1  в раздел 1 п. 3 пп 3.12. дополнить абзац следующего содержания:
«- срок временного накопления несортированных ТКО определяется исходя из среднесуточной температуры наружного воздуха в течение 3-х суток: плюс 5С и выше – не более 1 суток; плюс 4С и ниже – не более 3 суток»
     2. Опубликовать настоящее решение в «Информационном вестнике
Колосовского муниципального района», на официальном сайте и
официальной странице Администрации Таскатлинского сельского поселения.

   3.  Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.

          Глава Таскатлинского

          сельского поселения
Г.И. Лавренович.